
71.033,71.0762899

71.033 Singen (Hohentwiel)–Ramsen–Stein am Rhein

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 24, 31 Dez; verkehrt nicht am 1 Aug

Singen (Htw), Bahnhof
Rielasingen, Kirche
Ramsen, Sonne ö
Hemishofen, Dorf
Stein am Rhein, Bahnhof Æ
Stein am Rhein
Winterthur 821 Æ
Stein am Rhein
Kreuzlingen 820 Æ
Stein am Rhein
Schaffhausen ö 820 Æ

Ä
155
235
335
395
535

49503

575
266
006
266

066
496

156
236
336
396
536

49507

576
267
007
267

067
497

157
237
337
397
537

49511

577
268
008
268

068
498

158
238
338
398
538

49515

578
269
009
269

069
499

159
239
339
399
539

49519

579
2610
0010
2610

0610
4910

1510
2310
3310
3910
5310

49523

5710
2611
0011
2611

0611
4911

1511
2311
3311
3911
5311

49527

5711
2612
0012
2612

0612
4912

1512
2312
3312
3912
5312

49531

5712
2613
0013
2613

0613
4913

1513
2313
3313
3913
5313

49535

5713
2614
0014
2614

0614
4914

1514
2314
3314
3914
5314

49539

5714
2615
0015
2615

0615
4915

1515
2315
3315
3915
5315

49543

5715
2616
0016
2616

0616
4916

1516
2316
3316
3916
5316

49547

5716
2617
0017
2617

0617
4917

1517
2317
3317
3917
5317

49551

5717
2618
0018
2618

0618
4918

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 24, 31 Dez; verkehrt nicht am 1 Aug

Singen (Htw), Bahnhof
Rielasingen, Kirche
Ramsen, Sonne ö
Hemishofen, Dorf
Stein am Rhein, Bahnhof Æ
Stein am Rhein
Winterthur 821 Æ
Stein am Rhein
Kreuzlingen 820 Æ
Stein am Rhein
Schaffhausen ö 820 Æ

1518
2318
3318
3918
5318

49555

5718
2619
0019
2619

0619
4919

1519
2319
3319
3919
5319

49559

5719
2620
0020
2620

0620
4920

1520
2320
3320
3920
5320

49563

5720
2621
0021
2621

0621
4921

1521
2321
3321
3921
5321

49567

5721
2622
0022
2622

0622
4922

1522
2322
3322
3922
5322

49571

5722
2623
0023
2623

0623
4923

1523
2323
3323
3923
5323

49575

5723
260
030
300

Reihenfolge der Haltestellen:
Stein am Rhein: Bahnhof, Rathaus
(nur Rückweg), Schule (nur
Hinweg), Untertor, Strandbad;
Heimishofen: Dorf;
Ramsen: Post, Sonne,
Roseneggsr., Zoll (nur Rückweg);
Rielasingen: Zoll, Ramsener Str.,
Kirche, Mühle, Schnaidholz;
Singen: Am Heidenbühl,
Markuskirche, Friedrich-Ebert-Platz,
Rielasinger Str., Julius-Bührer-Str.,
Bahnhofstrasse, Bahnhof

ö Bei Grenzübertritt: Grenz- und
Zollbestimmungen beachten

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition
möglich (24h), nur Handrollstühleâ 0049 7732 9947-24

SBG Südbadenbus GmbH
Niederlassung Radolfzellâ 0049 7732 9947-0,
Fax 0049 7732 9947-29
www.suedbadenbus.de
NL-Rz@suedbadenbus.de

71.076 Schaffhausen–Herblingen–Thayngen (N76)

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Feuerwehrzentrum I
Schaffhausen, Schönenberg
Schaffhausen, CMC
Schaffhausen, Fulachbrücke
Schaffhausen, Grünau
Schaffhausen, Sennerei
Schaffhausen, Falkeneck I
Schaffhausen, Glockengut
Herblingen, Hägli
Herblingen, Post
Thayngen, Bahnhof Æ

ì
210
220
230
230
240
240
250
260
260
270
280

76401

"+

"+

211
221
231
231
241
241
251
261
261
271
271
351

76403
6@

"+

"+

112
122
132
132
142
142
152
162
162
172
172
242

76405

"+

"+

Thayngen, Bahnhof
Herblingen, Post
Herblingen, Hägli
Schaffhausen, Glockengut
Schaffhausen, Falkeneck I
Schaffhausen, Sennerei
Schaffhausen, Grünau
Schaffhausen, Fulachbrücke
Schaffhausen, CMC
Schaffhausen, Schönenberg
Schaffhausen, Feuerwehrzentrum I
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Ä
461
531
531
541
551
551
561
571
571
581
591
012

76402

"+

"+
Spezialfahrplan Nacht
Silvester/Neujahr

äAlle Kurse â 052 644 20 20

RVSH, 8207 Schaffhausenâ 052 644 20 20
Fax 052 644 20 30
www.schaffhausenbus.ch
info@schaffhausenbus.ch

"+ [ /\ ,\ /] sowie 31 Dez/1 Jan
ohne 25/26, 26/27 Dez, 1/2, 2/3 Jan,
25/26 März6@ bei Bedarf bis Hüttenleben

www.fahrplanfelder.ch 2016
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